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روزهای تلخ پورتو ادامه دارد. این تیم بخصوص 
در تقابل با حریف سنتی خود بنفیکا نتوانسته 
به برتری برسد. پورتو فصل قبل در جدال با 
بنفیکا عنوان قهرمانی را به حریف دیرینه 
واگذار کرد، در سوپرجام مقابل قرمزهای 
لیسبون مغلوب شد و این بار در لیگ پرتغال 
هم چاره‌ای جز شکست یک بر صفر نداشت.

مغلوب دی‌ماریا
در مهم‌ترین دیدار هفته هفتم رقابت‌های لیگای 
پرتغال در استادیوم دالوز شهر لیسبون، بنفیکا 
موفق شد در بزرگ‌ترین مسابقه این کشور 
موسوم به کلاسیک، با تک گل آنخل دی‌ماریا 
از سد پورتو عبور کند؛ دیداری که به واسطه 
اخراج زودهنگام فابیو کاردوسو در دقیقه 19، 

کاماً یک‌طرفه و به سود میزبان در جریان 
بود و شاگردان کونسیسائو نتوانستند بازی 

همیشگی خود را به نمایش بگذارند.

پنالتی سوخته روی طارمی
مهدی طارمی در دقیقه 29 پس از برخورد با 
آناتولی توربین سنگربان بنفیکا در محوطه 
جریمه این تیم متوقف شد که داور مسابقه 
اعتقادی به خطای پنالتی نداشت. کونسیسائو 
سرمربی پورتو در نشست خبری پس از این 
دیدار به این مسأله اشاره کرد و گفت: »قطعاً 
یک پنالتی روی طارمی اتفاق افتاد. توربین هم 
ابتدا توپ و سپس بازیکن را لمس کرد. وقتی 
معیارها یکسان باشد، این موضوع قابل قبول 

است.«

ضربه سر در موقعیت آفساید
طارمی در دقیقه 3+90 یک فرصت گلزنی 
داشت که ضربه سر او در شرایط آفساید زده 

شد ولی سنگربان بنفیکا موفق شد آن را مهار 
کند. در نهایت تلاش پورتو 10 نفره برای رسیدن 
به گل تساوی بی‌نتیجه بود. طارمی هم روز 
موفقی را سپری نکرد، هر چند موقعیت خاصی 

هم برای او خلق نشد.

چشم‌های اینتر در دالوز
حضور نمایندگان باشگاه اینتر در بازی پورتو 
مقابل بنفیکا برای تماشای بازی مهدی طارمی 
بازتاب بسیاری داشت. با توجه به اینکه 
ملی‌پوش ایرانی در سال آخر قراردادش با 
پورتو قرار دارد، اینتری‌ها همچنان او را زیر نظر 
دارند. در پنجره تابستانی، اینتر و میلان بارها 
برای جذب طارمی اقدام کردند که در نهایت 
هیچ‌یک از پیشنهادها نظر پورتو را جلب نکرد. 
طارمی طبق قانون، در پنجره نقل و انتقالاتی 
ژانویه می‌تواند با هر تیمی که مایل است 
توافقنامه امضا کند و برای این کار نیازی به 

اجازه پورتو نیست.
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پورتو باخت، پنالتی‌اش را هم نگرفتند

طارمی- اینتر؛ قصه تازه در دالوز
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بحران‌های الشمال با حضور 
سرمربی ایرانی ادامه دارد و 
شاگردان پویا اسبقی در هفته 
پنجم رقابت‌های لیگ ستارگان 
قطر نیز در رسیدن به پیروزی 
ناکام بودند. طی دیداری که 
در استادیوم البیت برگزار شد، 
ام‌‌الصال در دقیقه 27 موفق 
شد دروازه حریف را باز کند. 
پاس اوسامه تنان در مرکز 
زمین، به ناصر ابراهیم رسید 
و او پس از طی چند متر وارد 
محوطه جریمه شد و به راحتی 
موفق شد دروازه الشمال را باز 
کند. الشمال در دقایق پایانی 
نیمه نخست گل تساوی را به 
ثمر رساند. ارسال موفق عوض 
از سمت راست نصیب علی 
علوان شد و این بازیکن با شوتی 
پرقدرت، دروازه ام‌الصال را 

باز کرد.
ام‌الصلال در نیمه دوم توانست 
برتری خود را تکمیل کند. اندی 
دلورت از سمت راست و با عبور 
از سد مدافع روبه‌رویش، یک 
پاس زمینی را برای کنجی گوره، 
بازیکن اهل کوراسائو ارسال کرد 
و او نیز با یک بغل پا، گل دوم 
تیمش را به ثمر رساند. اندی 
دلورت تیر آخر را در ثانیه‌های 
پایانی بازی بر پیکر الشمال وارد 
کرد و از روی نقطه پنالتی، گل 
سوم ام‌الصال را به ثمر رساند 
تا این بازی با نتیجه سه بر یک 
به سود میهمان به پایان برسد. 
امید ابراهیمی در این مسابقه 
90 دقیقه در ترکیب الشمال 
حضور داشت و در دقیقه 28 
یک کارت زرد دریافت کرد. با 
این شکست، وضعیت پویا 
اسبقی روی نیمکت تیم قطری 
در موقعیت قرمز قرار می‌گیرد 
چرا که الشمال در پنج هفته 
ابتدایی هیچ پیروزی کسب 

نکرده و در رده نهم قرار دارد.

اتفاق عجیب در روسیه

محبی، 900 دقیقه 
در حسرت گل

روستوف مقابل اورال قرار گرفت 
و با تساوی دو بر دو متوقف 
ین مسابقه محمد  شد. در ا
نی  ا یر ا ش  ملی‌پو   محبی
تیم روستوف از ابتدا در ترکیب 
اصلی قرار داشت اما مثل 
هفته‌های اخیر نتوانست گلی 
به ثمر برساند. دو تیم در نهایت 
به تساوی 2 بر 2 رضایت دادند. 
در این مسابقه ابتدا اورال دو گل 
زد اما روستوف توانست به بازی 
بازگردد و با گل اوسیپنکو در 
دقیقه 33 اختلاف را حداقل کرد.
روستوف که بهتر بازی می‌کرد 
ِــوو که به عنوان یار  توسط بوِیِ
جانشین وارد زمین شده بود، 
گل دوم را در دقیقه 47 زد. پس 
از این گل از اشتیاق تیم روستوف 
کمی کاسته شد ولی آنها باز 
هم تیم برتر میدان بودند، تا 
اینکه در دقیقه 78 زننده گل 
دوم تیم میهمان از زمین مسابقه 
اخراج شد، تا فرصت خوبی برای 
محبی و هم‌تیمی‌هایش برای 
کسب 3 امتیاز قرار بگیرد، اما آنها 
نتوانستند از این فرصت استفاده 
کنند تا با همان یک امتیاز زمین 
مسابقه را ترک کنند. با این 
تساوی روستوف در پایان هفته 
دهم 10 امتیازی شد و نتوانست 
به جایگاهی بهتر از رتبه یازدهمی 
دست پیدا کند. محبی هم در 10 
بازی اخیر موفق به گلزنی نشده 
و عملکرد ضعیفی از خود به جا 

گذاشته است.

اشکان دژاگه روزهای عجیبی را 
سپری می‌کند. ستاره سال‌های 
دور فوتبال ایران که رفته رفته افت 
کرده و به دوران پایانی فوتبال خود 
نزدیک می‌شود. اشکان با حضور در 
بوندس‌لیگا و باشگاه هرتابرلین نامی 
برای خود دست و پا کرد و به عنوان 
یک ستاره آینده‌دار در رده‌های پایه 
فوتبال آلمان درخشید. او همراه با 
برادران بواتنگ، مسوت اوزیل و مارکو 
رویس از جمله بازیکنانی بود که همه 
کارشناس‌ها در آلمان روی درخشش 

آنها اتفاق نظر داشتند.
بعد از بازی برای هرتابرلین و البته تیم 

ملی زیر 21 ساله‌های آلمان، اشکان 
تصمیم گرفت به ولفسبورگ برود و 
همراه این تیم و با مربیگری فیلیکس 
ماگات عنوان قهرمانی بوندس‌لیگا را 
به دست بیاورد. اشکان آن فصل به 
قدری درخشید که بحث دعوتش 
به تیم ملی بزرگسالان آلمان هم 
به میان آمد اما هیچگاه این اتفاق 
رخ نداد. فولام در انگلیس تیم 
بعدی دژاگه بود. او در لیگ برتر یکی 
از بهترین بازیکنان فولام بود اما 
تشخیص داد به پیشنهاد 6 میلیون 
پوندی العربی در لیگ ستارگان قطر 
پاسخ مثبت بدهد و راهی دوحه 

شود.
دوران افول دژاگه از زمان انتقالش 
به لیگ قطر آغاز شد. او دیگر آن 
بازیکنی نبود که در فوتبال اروپا 

حضور داشت و در بزرگ‌ترین لیگ‌ها 
می‌درخشید. در این بین اما اشکان 
همچنان یکی از بازیکنان کلیدی تیم 
ملی ایران محسوب می‌شد که اگر 
مصدوم نبود در ترکیب اصلی مرد 
پرتغالی قرار می‌گرفت. بعد از چندین 
سال بازی برای العربی، تراکتور سراغ 
دژاگه آمد و او را همراه شجاعی و 
حاجی‌صفی با استقبالی چند هزار 
نفری به تبریز آورد. دژاگه دو فصل 
عضو تراکتور بود و سپس تصمیم 
گرفت به فولاد برود و برای این تیم 

خوزستانی بازی کند.
اشکان تا همین فصل قبل هم عضو 
فولاد بود اما برای لیگ بیست و سوم 
جایی در تفکرات علیرضا منصوریان 
نداشت و به همین دلیل چاره‌ای 
جز جدایی، پیش روی خود ندید. 

در مقاطعی از فصل نقل و انتقالات 
شایعه حضور دژاگه در استقلال 
مطرح شد اما واقعی نبود و هرگز 
هم به سرانجام نرسید. حالا اشکان 
به آلمان رفته و در برلین تمرینات 
اختصاصی خود را پشت سر می‌گذارد 
تا سرحال و قبراق به فوتبال برگردد.

دژاگه پیشنهادی قابل قبول در جیب 
ندارد که به آن جواب مثبت بدهد. در 
ایران تیم‌های مدعی او را نمی‌خواهند 
و باشگاه‌های کوچک‌تر هم توانایی 
پرداخت دستمزد او را ندارند. بنابراین 
اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، بازگشت 
دژاگه به لیگ ایران را باید غیرممکن 
بدانیم. در آلمان هم فعلاً باشگاهی 
از بوندس‌لیگا یا لیگ دو آلمان سراغ 
دژاگه را نگرفته و البته این مسأله هم 

چندان غیر قابل پیش‌بینی نبود.

هافبک سابق تیم ملی ایران از دوران 
اوج فاصله گرفته و به همین دلیل در 
آلمان که معدن استعداد و توجه به 
بازیکنان جوان است، کمتر کسی 
سراغ دژاگه 37 ساله را می‌گیرد. 
بخصوص که او در سه چهار فصل 
اخیر عملکرد قابل قبولی ارائه نداده 
و بیشتر مصدوم بوده تا اینکه در 
ترکیب باشد. تنها پیشنهادی که به 
دست دژاگه رسیده، از ویکتوریا برلین 
در دسته چهار آلمان است؛ تیمی که 
در برلین، شهر سکونت دژاگه حضور 
دارد و شاید بتواند اشکان را برای 
امضای قرارداد ترغیب کند. با این 
حال دژاگه فعلاً تصمیمی برای آینده 
خود نگرفته و تمرینات را با شدت 
بیشتری دنبال می‌کند تا پیشنهاد 

بهتری دریافت کند. 

امیر اسدی
روزنامه نگار

ویکتوریا برلین در 
لمان دسته چهار آ

تنها پیشنهاد دژاگه 
تنها پیشنهادی در 37 سالگی

که به دست دژاگه 
رسیده، از ویکتوریا 

برلین در دسته چهار 
آلمان است؛ تیمی 
که در برلین، شهر 

سکونت دژاگه حضور 
دارد و شاید بتواند 

اشکان را برای امضای 
قرارداد ترغیب کند. 

با این حال دژاگه 
فعلاً تصمیمی برای 

آینده خود نگرفته و 
تمرینات را با شدت 

بیشتری دنبال 
می‌کند تا پیشنهاد 
بهتری دریافت کند

کریم انصاری‌فرد

20 بازی یک گل!

کریم انصاری‌فرد در بازی‌های اخیر اومونیا افت محسوسی داشته 
و نتوانسته آنطور که باید در خط حمله این تیم مؤثر باشد. کریم 
در 20 بازی اخیر اومونیا تنها یک گل زده، پاس گل نداده و پنالتی 
هم نگرفته؛ آماری وحشتناک برای مهاجمی که بیش از 10 سال 
‌عضو تیم ملی بوده اما حالا و با حضور امیر قلعه‌نویی جایی در اردو 

ندارد.

میلاد محمدی

احتمال جدایی در زمستان

با درخشش احسان حاجی‌صفی در دو فصل اخیر، میلاد محمدی کمتر 
در ترکیب آ.ا.ک قرار می‌گیرد و به بازیکنی نیمکت‌نشین تبدیل شده. 
محمدی کج دار و مریز در ترکیب آ.ا.ک قرار می‌گیرد و همین مسأله 
شاید باعث شود تا در نقل و انتقالات زمستانی راهی تیم دیگری شود. 
میاد پشت خط حاجی‌صفی است و شاید جایگاه خود در تیم ملی را 

نیز از دست بدهد.

احمد نوراللهی

ناکامی در بازگشت به الرشید

الوحده مقابل الاهلی بر اساس آمار، تیم برتر زمین بود اما نتوانست به 
پیروزی برسد و شکست سه بر یک را متحمل شد. احمد نوراللهی که 
مقابل تیم سابق خود بازی می‌کرد، مثل همیشه نبود و بازی درخشانی 
ارائه نداد. نوراللهی در این مسابقه 75 دقیقه در زمین حاضر بود، اما 
نتوانست در بازگشت به ورزشگاه الرشید به تیم جدیدش برای کسب 

امتیاز کمکی کند.


